

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-22
Stavba: Demolice stavby na parcele č.3865, Písníky



KSO:
Místo: Břeclav, Písníky 1745/30

Zadavatel:
Město Břeclav

Zhotovitel:
Ladislav Černý

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			498 795,44
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	498 795,44	104 747,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			603 542,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-22

Stavba:

Demolice stavby na parcele č.3865, Písníky

Místo:

Břeclav, Písníky 1745/30

Zadavatel:

Město Břeclav

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Datum:

14. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		498 795,44	603 542,48
2025-22	Demolice stavby na parcele č.3865, Písníky	498 795,44	603 542,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice stavby na parcele č.3865, Písníky



KSO:

Místo: Břeclav, Písníky 1745/30

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:

Město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	494 437,46
Ostatní náklady	4 357,98
Cena bez DPH	498 795,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 795,44	21,00%	104 747,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	603 542,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Demolice stavby na parcele č.3865, Písníky

Místo: Břeclav, Písníky 1745/30

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel: Ladislav Černý

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 494 437,46

HSV - Práce a dodávky HSV 494 437,46

1 - Zemní práce 121 236,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 190 973,22

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot 104 830,52

998 - Přesun hmot 77 397,61

2) Ostatní náklady 4 357,98

Zařízení staveniště 4 357,98

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 498 795,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice stavby na parcele č.3865, Písníky

Místo: Břeclav, Písníky 1745/30

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel: Ladislav Černý

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

494 437,46

D HSV Práce a dodávky HSV

494 437,46

D 1 Zemní práce 121 236,11

1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	251,887	19,59	4 934,47
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV	Výkaz výměr dle místního šetření	
VV	(30,995+29,100)/2*11,850	356,063
VV	Odpočet demolovaného objektu	
VV	-20,15*5,170	-104,176
VV	Součet	251,887

3	K	122151102	Odkopávky v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	92,549	192,69	17 833,27
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV	Výkaz výměr dle místního šetření	
VV	(30,995+29,100)/2*11,850*0,20	71,213
VV	Odpočet demolovaného objektu	
VV	-20,15*5,17*0,2	-20,835
VV	Přípočet prostoru v základech demolovaného objektu	
VV	19,3*4,37*0,5	42,171
VV	Součet	92,549

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku	m3	92,549	317,86	29 417,63
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV	92,549	92,549
----	--------	--------

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	462,745	22,50	10 411,76
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV	92,549*5	462,745
----	----------	---------

6	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na skládce kód odpadu 17 05 04	t	166,588	352,00	58 638,98
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV	92,549*1,8	166,588
----	------------	---------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 190 973,22

11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,501	5 821,82	55 313,11
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

VV	Výkaz výměr dle místního šetření	
VV	(5,17*2+19,35)*0,4*0,8	9,501

12	K	965042141	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,434	6 040,53	50 945,83
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV	Výkaz výměr dle místního šetření	
VV	19,3*4,37*0,1	8,434

7	K	981013311	Demolice budov zděných konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	406,284	208,51	84 714,28
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV	Výkaz výměr dle místního šetření	
VV	20,15*5,170*(4,4+3,4)/2	406,284

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 104 830,52

8	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením uvnitř objektu	t	98,499	499,28	49 178,58
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na ZKD 1 km	t	1 477,485	14,20	20 980,29
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

VV	98,499*15	1 477,485
----	-----------	-----------

13	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu kód odpadu 17 01 02	t	98,499	352,00	34 671,65
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV	98,499	98,499
----	--------	--------

D 998 Přesun hmot 77 397,61

10	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů	t	60,943	1 270,00	77 397,61
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	----------	-----------